15.2. Critères essentiels  

Les critères essentiels à la qualification des soumissionnaires porteront à titre indicatif sur :  

 Présentation générale de l’offre : oui/non 
 Le chiffre d’affaires moyen des trois dernières années supérieur ou égal à quinze millions 

(15 000 000) FCFA : oui/non; 
 Les références de l’entreprise (au moins trois (03)) sur les 03 (trois) dernières années dans les 

marchés d’approvisionnement généraux : oui/non; 
 Le matériel de chantier à mobiliser : oui/non ; 
 Le personnel d’encadrement de l’entreprise :